Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATO - 2932013
Código de validação: 5E0E4D9D7C

Reestrutura a composição das Turmas Recursais Temporárias. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Resolução nº 44/2011, Considerando a impossibilidade de análise dos recursos antecipadamente, em face de
férias regulamentares, dos juízes Mirella Cézar Freitas e Ferdinando Marco G. Serejo de Sousa; Considerando o afastamento, por motivo de viagem, do juiz
Rodrigo Costa Nina e impedimento operacional em funcionar nos recursos, do juiz Gladiston Luís Nascimento Cutrim; R E S O L V E Artigo 1.º - Reestruturar a
composição das Turmas Recursais Temporárias para a 4ª edição do Pauta Zero Recursal, a se realizar no período de 01 a 05 de abril de 2013: 1.ª Turma
Recursal Cível e Criminal Presidente: Dr. André Bogéa Pereira Santos Membros: Drª Marcelle Adriane Farias Silva Dr. Antonio Elias de Queiroga Filho 2.ª
Turma Recursal Cível e Criminal Presidente: Dr.ª Lavínia Helena Macêdo Coelho Membros: Dr.ª Laysa de Jesus P. Martins Mendes Dr. Clênio Lima corrêa 3.ª
Turma Recursal Cível e Criminal Presidente: Dr. Luiz Carlos Licar Pereira Membros: Dr. Angelo Antonio Alencar dos Santos Dr. Marcelo Silva Moreira 4.ª
Turma Recursal Cível e Criminal Presidente: Dr. Júlio César Lima Praseres Membros: Dr. Marcelo Elias Matos e Oka Dr. Aureliano Coelho Ferreira 5.ª Turma
Recursal Cível e Criminal Presidente: Dr.ª Lícia Cristina Ferraz Ribeiro Membros: Dr. Marco Adriano Ramos Fonseca Dr. Frederico Feitosa de Oliveira
Membros Suplentes:Dr. Gladiston Luís Nascimento Cutrim Dr.ª Mirella Cezar Freitas Artigo 2º - Este ato entra em vigor em 01 de abril de 2013. PALÁCIO DA
JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 26 DE MARÇO DE 2013.

____________________________________________________________
Desembargador ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR

Presidente do Tribunal de Justiça
Matrícula 2139

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/04/2013 11:35 (ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR)

Informações de Publicação

69/2013 15/04/2013 às 11:02 16/04/2013